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HT regn

2108223
2110126
3308158
1308190
2108225
3108183
3108065
2208151
2108039
2108116
3108155
2108230
1208186
3108185
2110195
2108103
1108112
3108184
2308081
2208129
3108149
3308141
3110148
2310220
3308143
1112032
2108117
2208235
2110153
1110154
1308179
2208025
2308016
2208218
2208176
1312189

2208098
1108204
2310164
3110018
2308048
3210150

Nref=
Cwref=

OMREKENING VAN GEROEIDE TIJD NAAR REFERENTIETIJD (\RMOGENS-CRITERIUM):

51,42

Totaleroeitijd

Start n Naar Tean Plaat: H/C Cw (gemid
(kg/m) Uul Min
96 Grutte Beer De Stamgasten Joure 8 H 49,318 2 56
121 Zeeleeuw I Ouwe Syl Oude bildtzijl 8 H 43,629 2 51
116 Evert Deddes ST.C.1 Rotterdam 8 H 33,400 2 40
114 Tréwes 1 Tréwes 1 Aldeboarn 8 H 54,471 3 4
103 Ame Gijs Ame Gijs Hindeloopen 8 H 47,158 2 58
135 Kromme Dick Okke Hel - Kromme Dick Harkng 8 H 31,216 2 39
124 Toverbal Norder Boys Goenga 8 H 39,566 2 50
112 Gia Gang Is Alles Rutten 8 H 49,988 3
81 Blue Whale Roeiteam OKA 18 Terschellingtwes 8 H 52,151 3
88 Het Sloepweesje Sloepwezen Leiderdorp 8 H 55,218 3
134 Snurk Okke Hel - Snurk Harlingen 8 H 29,918 2 41
89 Oksewiel Den Bealch Sheek 8 H 47,114 3 5
58 De Huysman St. Sloeproeien Wormerveer ekbtg H 56,117 3 14
133 Sir Lancelot Skynner Vlielander Roeigéoe Vlieland H 29,372 2 41
71 lwan Franko Roeiteam Bloemsmad&van E Harlingen 8 H 46,103 3 4
117 Onversaagd R.V. Tille Ried H 42,352 2 59
104 Orkaan Orkaan Harlingen H 37,744 2 54
130 De Zeevaert De Zeevaert Vlieland 8 H 31,262 2 45
80 Haakie 't Vereniging Vletterlieden ljmuide H 48,083 3 8
35 Sterke Sietze Okke Hel - Sterke Sietze  lingan 8 H 60,234 3 22
132 Kromhout Whaler K.W.V. de Kaag Heren 1 stardam 8 H 28,240 2 41
127 Egbert Wagenborg Wagenborg Terschelling 8 H 35,738 2 53
136 Azorean-High Ferox (heren) | Katwijk 10 H 29,182 2 33
74 Van den Herik Sloepvereniging "Gaan 87" andam 10 H 54,836 3 5
82 Last of the Titanic T.1.O.G. Heren Poatig 8 H 35,862 2 55
107 Rijp De Heeren XIV Muiden 12 H 52,925 2 54
105 Arad De Walvis Terschelling west 8 H 40,355 3 2
48 Hjoed 'n Makkie De Leopackers Franeker 8 H 50,507 3 14
68 Kubaard Vaart Kubaard Kubaard 8 H 46,215 3
78 Guinevere Van Galen Harlingen 8 H 40,157 3
79 Pollux M.B.K Den helder 8 H 39,565 3
64 Ben Vossenaar Brandweer Rotterdam Ratterda 8 H 50,172 3 14
41 Zeehond Alles Los Delfzijl 8 H 55,348 3 20
45 Wetter Fretter Roeivereniging Grou Grou H 50,009 3 15
59 Uut Groningen Brandweer Groningen Yde H 48,240 3 13
128 HES-AMSTERDAM HES- Amsterdam Amsterdam 12 H 46,229 2 49
140 Zaanse Schoone Zaandam 8 H 52,755 3 17
69 Boomsluiter Havendienst Amsterdam Almere 8 H 44,838 3 10
111 Jan Snoek Riem Team Delft 8 H 33,711 2 54
32 Bertha Zonder Dollen Amsterdam 10 H 60,469 3 15
120 Schotse Vier Schotse Vier Terschellirdsmi 8 H 35,124 2 58
57 Zeehaen Abel Tasman 3 Delfzijl 8 H 49,612 3 18
123 Aludux Roeivereniging Delfzijl Delfzijl 10 H 37,019 2 49

Ser

23,0
22,0
17,0
33,0
10,0
40,0
39,0
50,0

0,0

7,0
11,0
10,0
41,0
52,0
24,0
35,0
37,0
16,0
20,0
38,0
41,0
22,0
50,0

3,0
25,0

1,0
28,0
59,0
28,0
10,0
21,0
56,0
29,0

6,0
25,0
45,0

5,0
23,0
53,0
39,0
16,0
27,0
43,0

Race:
Datum:

Referentie-tijd

HT-race
10 mei 2002

Uui Min
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33
34
35
38
39
39
40
41
42
43
47
48
49
49
50
50
51
51
52
53
54
54
54
54
55
55
56
57
57
58
58
58
58
59
59
59
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Se

3,1
19,4
57,3
12,0
15,0
60,0
57,5
42,1
55,6

9,5
27,4
11,3
44,5
53,4
54,6
58,2
12,7
51,3
11,8
43,5

7,4

9,3
34,0
41,0

8,6
28,6
34,9
12,5
18,9

7,3
30,3
36,7
37,1
15,6
27,4
56,9

2,6
31,4

5,5
46,2
41,0

6,0
45,1

Straf

Min

H=Hinderen door sloep

V=Hinderen door volgboot

R=Riemen

U=Uithouders

Totale

Verm./n

reder (Watt
4,0 U
2,0 R
5,0 H
2,0 R

Cw-curve constanten

"gn

" pn
119,3 29,23
117,2 20,74
114,5 17,10
111,0 34,16
109,4 30,82
108,3 12,70
106,9 24,76
105,8 30,30
104,1 34,55
103,8 34,22
98,0 21,82
97,1 27,48
95,1 34,04
94,9 16,82
93,7 36,00
93,6 29,04
93,3 28,83
92,5 17,46
92,1 27,98
90,3 32,35
89,9 13,09
89,8 23,42
89,4 21,12
89,2 36,43
88,7 20,75
88,3 40,36
87,1 22,33
86,4 26,51
86,3 28,46
85,4 29,24
85,0 30,74
84,9 35,55
84,9 32,83
84,2 37,22
84,0 27,28
83,5 33,45
83,4 38,67
81,9 29,15
81,3 25,17
80,6 36,46
79,7 23,80
79,3 28,01
78,7 26,25

4,18
3,82
4,30
4,12
4,47
3,92
4553
4,06
4,30
3,97
5,69
3,91
3,77
4,51
5,37
4,62
5,53
4,31
3,81
3,33
4,01
4,61
5,94
4,34
4,14
5,54
3,84
3,44
3,94
4,90
5,43
4,37
3,58
4,66
3,62
5,28
4,47
4,10
5,30
3,73
4,60
3,51
5,12



No.

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

HT regn
1210108
3108097
2310222
3110165
2108013
2208226
2208182
4110169
3210145
2310052
3308159
3308128
2208049
2108001
1308037
2110029
2310020
2108236
3108191
1308208
1310114
2310086
2206027
2308123
2106078
1110014
2108002
2308075
2208024
4112196
2210198
3108202
2308046
3108120
3308167
2108157
2208216
4114011
4110009
2108066
2310100
2110107
1312038
2308224
1108064
3110144
2308074
2108232
3108187
1112045
1308118
3108181
2308076
3108188
3108194

Start n
119
70
122
137
46
34
113
85
126
51
86
94
44
53
73
110
49
38
125
97
36
42
26
50
43
90
39
22
75
101
84
131
40
60
108
30
29
87
76
20
37
52
118
55
77
91
15
31
100
93
63
99
21
106
115

Naan
Twirre
't Veertje
t Oude Dock
Yellow Fin
Doeke Doeksen
Den Gouden Phoenix
Regatta
Maaike
Jan van den Berg Il
Remex Liberus
Anthony v. Hoboken
Cornelis Douwes
Leeuwke
Houtman
De Zeeleeuw
Albatros
Plancius
Zeeotter |l
D'lsela
Mercator
Rotterdamer 1
Schone Waardin
Danser
Seahorse
Ambiorix
Doorhaler
De Rijp
Titanic
Carma
Stad Kampen
Tréwes Il
de Vecht
Polyester
Noordvaarder
In de Olie
El Flamingo 2
Splitcase
Zeeolifant
Pulletje
Freeke
Piet Haverkamp
't Kromhout
Willem
Dolfijn
De Bartix
Bacchus
Nederlander Il
Dorus Rijkers
Epoxydus
Doordrijver
Faba Facta Il
HET Witte Schuim
Zeepaard
Lootsman
Vrouwe Geertruida

Tean
W.V. Witmarsum
GVB Veerbedrijf
Oude Dock 't
Hogeschool Holland |

Plaat:
Bolsward
Amsterdam

Amsterdam
Diemen

Gem. Roeiploeg Terschelliagchelling west

VOC Roeiteam
Port of Rotterdam
Juiste Tuig 't

MNO Zeevisvaart

Masrova

S.T.C.2

WBS Vopak
Roeiploeg Lemmer
WBS-Lowland

De Zeeleeuw
Funke Roeiteam
IMT-HVA

Greate Pier
Hattem Roeit Heren 1
Va Banque

Veni Vidi Vici

Schone Waardin
Okke Hel - Danser

Seahorse
Ambiorix

Roeiploeg H.V.U.
WBS-Oceanwide
MIR 1lI

Tediro Rotterdam

Middelburg
Vlaardingen
Diemen
Urk
Heemskerk
Rotterdam
Terschelling wes
Lemmer
Terschelling west
Leeuwarden
Terschelling west
Amsterdam
Leeuwarden
Hattem
Rotterdam
Bleskersgraaf
Oost-souburg
Harlingen
Wolphaartsdijk
Harlingen
Utrecht
Terschelling west
Vlissingen
Spijkenisse

St. Roeisloep Stad Kampen llezwo

Tréwes
De Vecht

Aldeboarn
Weesp

Hogeschool R'dam Docenten Bisgkaaf

Geeftnix

Total sloeproeiclub
Frisia roeiteam
Muraid Rais

Abel Tasman 2
Pulletje 't
Wilhelmina

Harlingen
Vlissingen
Harlingen
Heemstede
Delfzijl

Katwijk aan zee

Houten

Oudleerlingen hzvs A'dam st&rdam

Juiste Tuig 't2
Ned. Scheldeloodsen
Dolfijn
De Galliérs
Ferox Heren I

HBO Marof Rotterdam

De Doorstoters

Hoogovens Roeiploeg

Roeiploeg HVU I
Ferox Dames
Het Laatste Rukje
MIR Il

Amsterdam
Koudekerke

Vlissingen

Harlingen
Katwijk
Woerden
Haarlem
Castricum
Utrecht
Katwijk
Oudek#ét amstel
Vlissingen

Roeiteam Loodsen Rijnmond Spgke

Roeiploech Kieftenburg Drachten

H/C

10

10 H

10

10 H

10

Cw (gemid
33,523
43,628
36,844
25,725
54,854
55,834
30,877
49,412
31,852
56,328
30,626
33,972
45,648
53,524
37,866
53,551
60,965
38,740
26,664
25,504
43,434
54,641
40,960
48,301
37,780
44,308
51,173
47,798
40,268
45,547
39,465
24,811
45,325
35,720
30,036
49,787
46,184
60,934
37,361
43,566
54,457
45,519
43,573
35,297
35,883
37,651
45,182
41,423
25,902
46,541
30,174
25,238
43,277
24,047
27,734

Totaleroeitijd
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56
11
51
34
23
25
54

7
45
14
55
59
16
23

6
11
20

7
49
47
16
16
28
21
24

5
25
21
14
58

1
49
21

27
24

38
23
12

12
14

27
23
57

57
26
55

57,0
53,0

9,0
59,0
47,0
46,0
34,0

4,0
49,0
56,0

1,0
35,0
17,0
44,0
10,0
25,0
58,0

2,0
31,0
31,0

5,0

3,0

4,0
38,0
33,0
23,0
45,0
43,0
29,0
17,0
13,0

6,0
39,0
26,0
15,0
43,0
20,0
20,0
33,0
29,0
57,0
33,0
44,0
51,0

0,0
54,0
46,0
17,0

4,0
39,0
44,0
19,0
18,0
19,0
59,0

Referentie-tijd
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9,5
13,5
16,0
34,4
52,8

2,7
23,0
32,6
36,4
57,9
20,1
35,4
40,5
55,4
21,3

6,3
15,4
51,1
57,9
46,0
11,5
15,1
46,8

4,4
24,6
44,7
56,9

0,4
32,3

7,0
36,7
15,2
36,4

1,2
51,1
13,7
18,1

8,8

9,4
47,1
10,6
22,4
34,5
59,6
17,8
20,9
17,0
30,9
32,0
46,9

4,2
47,4
55,7
59,3

4,6

Straf

2,0
5,0

4,0

2,0

2,0
2,0

2,0
2,0
2,0

2,0

10,0

Py}

Verm./n

Cw-curve constanten

78,3
78,2
78,2
77,9
77,6
77,4
77,1
77,0
76,9
76,6
76,2
76,0
75,9
75,7
75,3
74,6
74,5
73,9
73,8
73,1
72,8
72,7
72,3
72,0
71,7
71,4
71,3
71,2
69,9
69,5
69,1
67,7
67,5
66,4
65,7
65,4
65,4
64,8
64,0
63,6
63,3
63,1
63,0
62,0
61,8
61,7
60,4
60,2
60,2
60,1
59,9
59,4
59,3
59,3
59,2

" A

22,96
31,58
23,80
12,51
38,66
35,54
18,51
35,27
19,01
33,20
18,93
23,45
27,28
41,45
21,52
38,71
36,53
32,62
16,95
19,00
23,46
31,53
28,20
31,89
21,85
32,44
34,42
27,83
19,78
32,95
24,30
13,68
28,03
25,78
20,21
40,00
30,86
40,75
32,05
31,69
30,38
34,68
29,40
22,75
22,63
29,19
29,84
25,69
24,10
35,68
18,10
17,19
28,06
15,52
20,11

"gn

4,70
4,58
4,63
4,34
4,09
3,66
4,26
4,63
4553
3,69
4,36
4,67
3,70
4,68
3,80
4,53
3,60
6,19
4,63
5,60
3,47
3,61
3,89
3,88
3,43
4,84
3,86
3,50
3,34
4,98
4,16
4,16
3,66
4,62
4551
4,89
3,86
4,24
6,78
3,90
3,37
4,88
4,50
4,01
3,91
5,32
3,74
3,64
9,98
5,12
3,94
4,68
3,71
4,51
4,87



No.
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

HT regn
2206028
3308142
2308132
2106219
2208214
1312101
2106090
1306211
1312180
3308166
1108152
3308160
2110019
3110104
2308200
2306229
3108170
2308197
1106205
2106162
2206147
2206139
2106079
2108215
2106122
2110173
2206212
3108203
2206174
3108207
2106228
2206163
1312119
3108171
1308115
2308130

Start n
11
92
2
14
10
102
13
17
72
67
65
66
8
62
6
4
54
7
27
16
19
28
5
129
24
56
25
a7
12
95
3
18
33
83
98
1

Naan
Tobbe
West-Arvada
Nederlander 1
Eucalypta
De Hoofdwacht
Gouteijk
Katowice
Xantippe
Wildenborch
Tante Agaath
Adamanteus
Octopus
Aquarel
Benwyvis
Zalm

Van den Herik Dam
Kaatje
Zeester
Jan V.D. Heuvel sr
Onvervaard
Octopussy
De 7 Dollen
Noach
Tréwes 3
Lady Killer
Berend Koster
Scapa Sports
Zeemanshuis 2
Nou-En
Laura G.
Delta Marina Il
Eli Vlessing
Kubber
Mare Liberum
Rotterdammer I
Van Ommeren

Tean
Okke Hel - Tobbe
Dames West-Arvada
S.T.C.3
De Dieselwiven
Brielse Roeiclub
WBS Heerema
Tom-Tom roeiploeg
Noordzee College
Hogeschool Holland Il
KNZ&RV Dames 2
Hoogovens Roeiploeg Il
KNZ&RV Dames

Noordzee College Harlingen

Rederij Doeksen
OSHR
Van den Herik Dames
Oud-Kwekelingen
Deltion College
Delta Stam
R.V. Tille dames
T..O.G.
De 7 Dollen
Roeiploeg Noach
Tréwes
Damesroeiteam TS 7
Stad Kampen
Hattem Roeit Dames 1
NOVA College Il
Roeivereniging Delfzijl
Loodsen A'dam-IJmond
La Stradiva
De Wete Wiven
MIR |
NOVA College 1

Plaat:
Harlingen
Terschellest
Rotterdam
Oudebildtzijl
Briele
Terschelling west
Terschellimztw
Harlingen
Diemen
Soest
Caastric
Muiden
Hagling
Vlieland
Rotterdam
Sliedrecht
Rotterdam
Zwolle
Dordrecht
Harlingen
Rotterdam
Zaandam
Terschelling west
Aldeboarn
Tersaglvest
Kampen
Hattem
limuiden
Delfzijl
Amsterdam
Bolsward
Hindeloopen
Vlissingen
ljmuiden

HRO Scheepsbouw Rotterc Woerden

MIR IV

Vlissingen

Cw (gemid
36,088
26,358
43,575
37,216
49,962
44,145
37,749
27,740
39,107
29,410
24,226
26,770
53,944
29,148
42,421
34,895
25,224
42,032
43,473
31,333
30,928
30,676
42,128
28,537
27,445
27,413
32,651
22,473
30,482
21,115
30,190
27,746
37,479
20,589
35,887
41,580

Totaleroeitijd

32

0
27
37
36

7
38
24

5
12

34
13
36
41

38
57
39
39
39
58
17
32
16
47

44

49
48
24
19
48

5
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9,0
39,0

0,0
15,0
31,0
14,0
55,0
14,0
36,0
21,0
18,0
48,0
47,0
50,0
26,0
48,0
33,0
42,0
32,0
51,0

8,0
51,0

6,0
31,0
33,0
27,0
47,0
36,0
30,0

8,0
41,0
35,0

1,0
20,0
38,0

4,0

Referentie-tijd
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29
31
31
31
32
33
33
38
41
41
42
42
43
45
46
46
49
52
52
52
54
54
55
55
55
56

15
20
22
33
38
42

29,7

1,5
40,1
46,8

7,2
41,9
56,6
28,1
25,6
31,1

7,5
35,3
18,1
42,2

1,3
26,4
37,0
23,1
43,4
56,4
15,4
49,8
22,6
28,3
48,4

4,4

7,3
16,1
58,9
13,0
26,6
25,1
11,0
22,7
55,0

6,3

Straf

10,0

2,0

Verm./n

Cw-curve constanten

" pn g
58,9 20,87
57,9 17,90
57,5 26,46
57,5 19,29
57,2 36,61
56,3 29,99
56,1 21,58
53,4 14,26
51,7 28,04
51,7 23,30
51,4 12,64
51,1 20,80
50,7 37,60
49,5 22,68
49,3 27,42
49,1 22,36
47,5 25,22
46,1 28,93
46,0 30,52
45,9 17,43
45,3 19,07
45,0 18,31
44,8 29,85
44,7 25,24
44,6 21,87
44,4 20,18
42,7 18,84
42,6 19,81
41,5 17,80
41,0 16,27
36,7 21,62
35,1 16,11
34,5 33,17
31,1 14,99
29,6 26,36
28,8 29,66

3,26
4,56
3,47
2,99
3,99
4,35
3,13
3,21
4,69
5,24
3,69
5,21
3,78
5,02
3,49
3,35
200,00
3,65
3,34
3,06
3,29
3,21
3,38
6,77
4,68
4,53
3,01
7,13
3,08
5,17
3,59
2,99
6,49
4,36
3,59
3,25



